
LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000257432 25m-M32.46
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA4 2001072606352 25m-E32.49
COOKE AZKUE ELLIOT JONAH ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000256509 25m-M32.29
SOLA GARCIARENA MIKEL C.N. EASO6 2000000235045 25m-E33.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA1 2001000238755 25m-E31.37
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.2 2002000256339 25m-E29.91
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000252609 25m-E29.48
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.4 2001000254043 25m-E28.38
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA5 1999000237984 25m-M28.57
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000237605 25m-E29.60
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.7 2002000268786 25m-E30.92
ETXABE LARRIBA ANDER C.N. IZARRAITZ8 2000020895405 25m-E31.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000263991 25m-M27.79
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA2 2000000250554 25m-E27.42
OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN C.D. FORTUNA3 2001000250312 25m-E27.19
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-E26.98
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583934 50m-E27.89
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA6 2002000249462 50m-E27.99
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI7 2002000252698 50m-E28.30
BEÑARAN ECHEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000000244525 25m-E28.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA1 1998072542225 25m-E26.47
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI2 1998044570498 25m-M25.36
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044572747 50m-E25.66
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999049582906 50m-E25.12
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI5 1994044341553 25m-E24.54
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044574195 50m-E25.81
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI7 1999044574757 25m-E25.98
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000277279 25m-E26.66

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA3 2001072553806 50m-E9:59:59.59
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA4 2003000261317 25m-M33.96
VILLASANTE LARRECHEA SARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303836 25m-M34.91
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049580050 25m-M33.78
ECHARRY GAUTE LIDE C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000285282 25m-M33.40
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI3 2001045197885 25m-E33.03
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA4 2002073218240 50m-E33.39
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000287853 25m-E33.03
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA6 2000073034280 25m-E33.05
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000268405 25m-M33.50
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA8 2003000281241 25m-M33.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000285121 25m-M32.07
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ2 2001072598943 25m-M31.19
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA3 2000073037605 50m-E31.79
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA4 2002073218987 25m-E31.13
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002044572111 25m-E31.35
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.6 2001000234802 25m-M31.13
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA7 2002073218934 25m-M31.49
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000268189 25m-M32.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045196188 25m-M30.54
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA2 2003000280531 25m-E30.77
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2002049575950 25m-E30.20
SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA4 2003000251165 50m-E30.32
TELLECHEA GUTIERREZ MIREN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000058012547 25m-M29.88
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2001072515772 25m-M30.40
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA7 2003000285105 25m-E30.81
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA8 2003000281480 25m-E31.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA1 2003000281343 50m-E30.15
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA2 2003000281371 50m-E30.02
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2002044566337 50m-E29.59
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ4 2001072603282 50m-E29.08
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583620 25m-E29.04
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001049576096 50m-E29.99
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA7 2000072536163 50m-E30.06
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI8 20010Y0751878 25m-E29.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049582907 50m-E28.69
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO2 2000072517685 50m-E28.38
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 1996072553668 25m-E27.29
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 25m-E26.62
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ5 2002072608147 50m-E27.46
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA6 1990072511887 25m-E27.66
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI7 1999072554148 50m-E28.50
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2002045197733 50m-E28.89
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

4x100 ESTILOS MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA1425 25m-E4:37.78
OARSOALDEA I.K.E. INFA OARSOALDEA I.K.E.5 INFA1429 50m-E05:06.42

4x100 ESTILOS FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA1416 25m-E4:51.67

4x100 ESTILOS MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 ABSO1420 25m-E4:17.00
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.5 ABSO1422 25m-E4:19.82

4x100 ESTILOS FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OARSOALDEA I.K.E. ABSO OARSOALDEA I.K.E.3 ABSO1414 50m-E05:05.83
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 ABSO1406 25m-E4:29.47
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 ABSO1412 25m-E4:30.34
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.6 ABSO1410 25m-E5:06.83

400 m. ESTILOS MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ2 2001049580732 50m-E9:59:59.59
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000257432 50m-E5:35.54
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000073037387 25m-E4:39.90
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA5 2000072524059 50m-E5:09.07
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ6 2001073042186 50m-E9:59:59.59

400 m. ESTILOS FEMENINO8
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073032506 50m-E9:59:59.59
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA4 2003000281343 25m-E5:20.18
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002044572111 25m-E5:48.36

100 m. MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.3 2002000268786 25m-M1:28.29
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA4 2001072508675 25m-E1:23.98
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.5 2002000256339 25m-M1:26.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN C.D. FORTUNA2 2001000250312 25m-M1:19.05
IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000000241453 25m-M1:10.75
ZENDOIA ICIAR ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002072554291 25m-E1:07.20
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252609 50m-E1:10.68
ARRIETA ARBONA IKER C.D. FORTUNA6 2001072606352 25m-M1:15.40
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.7 2001000254043 25m-M1:19.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI1 1999044574757 50m-E1:07.29
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2001000253312 25m-E1:05.84
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044572747 25m-M1:01.95
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-M57.91
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044574196 50m-E1:00.93
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI6 2001072525552 25m-E1:02.32
SOLA GARCIARENA MIKEL C.N. EASO7 2000000235045 50m-E1:07.26
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.8 2001000237605 25m-E1:06.25

100 m. MARIPOSA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TELLECHEA GUTIERREZ MIREN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000058012547 50m-E9:59:59.59
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268405 25m-M1:27.81
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001072522484 25m-M1:32.39
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000072552442 25m-M1:25.56
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2001072515772 25m-M1:20.63
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA3 2000073037605 25m-M1:16.57
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ4 2001072598943 25m-E1:12.25
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA5 2001073033726 25m-E1:16.70
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA6 2001073045774 25m-E1:18.15
ARTOLA MUJIKA NAHIA C.D. FORTUNA7 2002073218987 25m-E1:23.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002044566337 25m-E1:10.83
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ2 2002045197733 25m-E1:06.81
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA3 1990072511887 50m-E1:07.15
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072554148 50m-E1:04.01
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI5 1997072537228 25m-E1:06.19
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 1996072553668 25m-E1:06.71
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ7 2002072608147 25m-E1:08.20
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI8 2002045197451 25m-E1:11.45

200 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COOKE AZKUE ELLIOT JONAH ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256509 25m-E2:24.95
BEÑARAN ECHEZARRETA AITOR ZARAUTZ BALEA I.K.4 2000000244525 25m-M2:15.64
ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA5 2001000238755 25m-E2:15.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA1 1999000237984 25m-E2:14.02
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI2 2002000252698 25m-E2:09.65
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000277279 25m-E2:06.15
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ4 2001049580732 25m-E2:00.71
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583934 25m-E2:03.04
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA6 2002000249462 25m-E2:08.48
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA7 2000000250554 25m-M2:12.59
ETXABE LARRIBA ANDER C.N. IZARRAITZ8 2000020895405 25m-E2:14.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000045198342 50m-E2:01.57
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999049582906 25m-E1:56.24
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044574195 50m-E1:57.01
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E1:55.19
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA5 1995072534134 50m-E1:56.71
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA6 1998072542225 50m-E1:58.77
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI7 1998044570498 50m-E2:01.22
SALABERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI8 1994044569850 25m-M1:58.20
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

200 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RESA GARMENDIA JUDITH ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000267722 25m-E2:35.68
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.3 2002044568616 25m-M2:33.02
ECHARRY GAUTE LIDE C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000285282 25m-E2:30.49
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000287853 25m-E2:30.79
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002049580050 25m-E2:34.02
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA7 2003000261317 25m-E2:35.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.1 2001000234802 25m-E2:27.92
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA2 2000073034280 25m-E2:26.86
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073032506 25m-M2:22.95
TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI4 2000049583057 50m-E2:23.98
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2002049575950 25m-E2:22.27
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285121 25m-E2:26.36
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000268189 25m-M2:26.80
GONZALEZ ZUBIAURRE ANE C.D. FORTUNA8 2003000281241 25m-E2:29.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA1 2000072536163 25m-E2:20.68
SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA2 2003000251165 25m-E2:17.56
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2001049576096 25m-E2:13.62
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO4 2000072517685 25m-E2:12.32
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA5 1994072544084 25m-M2:13.28
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA6 2003000281371 25m-E2:14.05
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI7 2001045197885 25m-E2:18.42
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA8 2003000280531 25m-E2:21.55

100 m. BRAZA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IDARRETA ZAPIRAIN JON ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000241453 50m-E9:59:59.59
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA2 2000072524059 50m-E1:22.49
LARIOS RODRIGUEZ IKER C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000253312 25m-M1:17.42
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-E1:09.59
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000045198342 25m-M1:13.14
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA6 2001072508675 25m-E1:17.89
ZENDOIA ICIAR ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.7 2002072554291 50m-E9:59:59.59

100 m. BRAZA FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000072552442 50m-E9:59:59.59
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA3 2001073033726 25m-M1:27.42
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI4 20010Y0751878 25m-E1:25.56
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2002045197733 50m-E1:28.43
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA6 2001072553806 50m-E9:59:59.59
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA7 2003000285105 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA1 1994072544084 25m-M1:21.72
HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI2 2002045196188 25m-E1:19.73
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA3 1990072511887 25m-E1:17.71
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA4 2003000281343 50m-E1:17.51
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA5 2003000281480 50m-E1:17.87
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA6 2002073218934 50m-E1:20.03
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ7 2001072603282 25m-E1:19.97
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI8 2002049582907 25m-E1:21.95

200 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA3 2001000238755 50m-E9:59:59.59
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA4 2002000249462 25m-M2:40.36
GANZARAIN ARANBARRI ASIER C.N. IZARRAITZ5 2001073042186 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEGASA SUSPERREGUI IGNACIO C.D.N. BIDASOA XXI2 2001000263991 25m-M2:16.00
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044574195 50m-E2:14.07
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E2:07.51
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI5 1994044341553 25m-E2:03.43
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2000044574196 50m-E2:17.84
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073037387 25m-M2:22.54

200 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RESA GARMENDIA JUDITH ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000267722 50m-E9:59:59.59
VILLASANTE LARRECHEA SARA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000303836 25m-E2:49.39
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2001072522484 25m-M2:49.21
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LISTAS DE SALIDA PACO YOLDI , 10:00

3.GIF SARIA, 16-17 DENBORALDIA, 03/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

PACO YOLDI (DONOSTIA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583057 25m-M2:47.55
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA2 2001073045774 25m-E2:38.98
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI3 2000049583620 50m-E2:27.74
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 50m-E2:25.17
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2002045197451 50m-E2:25.52
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.6 2002044568616 25m-E2:33.52
IRIONDO IRASTORZA IUNE C.D. FORTUNA7 2002073218240 25m-E2:43.49

4x100 LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA1424 25m-E4:06.54
OARSOALDEA I.K.E. INFA OARSOALDEA I.K.E.5 INFA1428 50m-E04:24.09

4x100 LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 INFA1415 25m-E4:20.74

4x100 LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 ABSO1421 25m-M3:51.26
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA5 ABSO1419 25m-M3:51.98

4x100 LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO1409 25m-M4:31.25
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA4 ABSO1405 50m-E3:58.63
OARSOALDEA I.K.E. ABSO OARSOALDEA I.K.E.5 ABSO1413 50m-E04:32.69
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